Gomune Ai éﬁmfaﬂa

Provincia di Enna
; POLIZIA MUNICIPALE
Via Latte n.1 - 94013 Leonforte (EN) tel e fax 0935 904798 e-mail: polizia@comuneleonforte.it

Num. d.ord. 4 # Registro P. M. Leonforte, i %%é //{
Num. d.ord. §Z4 Regi

Registro generale

Oggetto: Acquisto tramite MePA di vestiario invernale per personale della Polizia Municipale
sprovvisto. CIG Z6512877E5
IL COMANDANTE
CONSIDERATO che a questo Comando ¢ stato assegnato nuovo personale dipendente al fine di
svolgere attivita esterna di accertamento;
CHE, pertanto, occorre dotare tale personale delle uniformi di servizio necessarie per garantirne il
decoro e la funzione;
CHE l’art. 1 comma 450 della legge 296/2006, come modificato dall’art. 7 D.L. 52/2012, recante
disposizioni urgenti per la razionalizzazione della spesa pubblica, convertito il L. n. 49/2014, recita
che le amministrazioni pubbliche di cui all’art. 1 del D.L. 165 2001, per gli acquisti di beni e servizi
di importo inferiore alla soglia comunitaria, sono tenuti a fare ricorso al Me PA ovvero ad altri
mercati elettronici istituiti ai sensi art. 328 del DPR 207/2010;
CHE, ai sensi dell’art. 5 del vigente “Regolamento comunale per 1'acquisizione di beni e servizi in
economia”, ¢ possibile procedere mediante affidamento diretto, previa emissione di determinazione
del Responsabile del Settore acquisitore;
CHE l’acquisto avverra tramite Me. PA_;
CHE la ditta NARZISI Maria di Parisi. ha pubblicato sul sito ME. PA., I’inserzione e che la stessa
¢ risultata idonea alle necessita di questo Comando, prevedendo un costo complessivo di €. 1340,00
(ILV.A. Compresa);
CHE per tale fornitura si provvedera con i fondi ex dall’art. 208 CdS;
RITENUTO, pertanto, di procedere all'acquisto del materiale necessario che comporta una spesa di
1340,00;
VISTO il DPR 151/2012;
VISTO il “Regolamento comunale per 'acquisizione di beni e servizi in economia”;
VISTO il D.Lgs n. 163/2006;
VISTO il vigente O.EE.LL approvato con L.R. 15 Marzo 1963 n. 16 e successive modifiche ed
integrazioni e, in particolare, la L.R. 11 Dicembre 1991 n. 48.
DETERMINA
1. PROVVEDERE all’acquisto di n. 8 pantaloni invernali, n. 6 camicie a manica lunga, n. 2
maglioni collo a V mod. CC, n. 4 maglioni lupetto, n. 12 paia di calze, n. 2 paia di scarpe alte
invernali e n. 2 giacconi mod Parka invernali, tramite Me PA;
2. IMPEGNARE la somma di € 1340,00 al tit. 2, Funz. 08, Serv. 01, Int. 03 del cap. 17381, del
bilancio per l'esercizio corrente;
3. AFFIDARE la fomitura di cui al punto 1 alla Ditta NARZISI Maria di Parisi di Raddusa (CT),
come da inserzione Me PA, per I'importo complessivo di €. 1340,00 (IVA esa).
IL COM E
(Dott.ssa Antoni icciardo)

ﬁ:“i 0. 29 s«;/.m N

Si attesta la regolare copertura finanziaria, ’avvenuta
assunzione dell’impegno di spesa e la compatibilita del
programma di spesa con gli stanziamenti di bilancio.
(Art. 55 comma 5 L.R. 142/90 - L.R. 48/91)



mailto:polizia@comuneleonforte.it

	00000001

